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入数

10

10

10

10

10

価格（税別）

300 円

300 円

300 円

300 円

300 円

「軽く、 細く、 ワームの動きを殺さない」 究極の競技用フィネスフック

秦 拓馬プロプロデュース。 「エアダンサー」 はインチワッキーから生まれたライトリグ用フック。 ファイ

ンワイヤーを採用し、 極軽量に仕上げました。 ワームのアクションを活かすことができ、 また、 吸い

込みも良いので放置の釣りにもピッタリ。 もちろん鋭角スロート形状でＶ刺しも可能。 極小ワームを使

用するスモールの釣りからタフコンを打開したいトーナメントで威力を発揮します。

■オススメリグ

 ノーシンカーリグ、 ネコリグ、 ダウンショットリグ、 スプリットショットリグ、 スモールマウスバス狙い・・・

など。 フィネスリグやタフコンディションで真価を発揮します。

■ソルト対応！メバリングに！

フロートリグやスプリットショト、 ソフトショットとの組み合わせでのメバリングでもお試しください。

AIR DANCER [エアーダンサー]

■ネコリグに万全！ロングフラットシャンク
平打ち加工したシャンク部を長くとり、 ネコリグでは
ワームを深く刺すことが可能。 アクション時のズレを
解消し、 キャストしてもすっぽ抜けにくくしています。

■ワームのズレ解消！ V刺しナロースロート
インチワッキーの V 刺しセッティングが可能な鋭角ス
ロート。 ワームがしっかりと水を掴み、 理想的なアクショ
ンを伝えることが可能です。 ワーム自体がフックポイン
トにかぶさることによるフッキングミスを激減させます。

■フィネスワーム対応！スーパーファインワイヤー
極軽量のファインワイヤー素材を採用。 ワーム本来のアクショ
ンを活かし、 よりナチュラルに誘えます。 また吸い込みが良い
ので、 超ロングステイの釣りにも威力を発揮します。
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